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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Validità 31/01/26

DESCRIZIONE ARTICOLO/MISURA PZ

Impugnatura Combidrive 333 K 1
Lama portainserti magnetica 333 1/4 MG 1
Lame reversibili ad intaglio 333 I 0,6x3,5-0,8x4/1x5,5-1,2x6,5 2
Lame reversibili a croce PH 333 PH 0-1/2-3 2

Lame reversibili TORX® 333 TX T8-T9 
333 STX T10-T15/T20-T25/T30-T40

4

DESCRIZIONE ARTICOLO/MISURA PZ
Impugnatura Combidrive 333 K 1
Lama portainserti magnetica 333 1/4 MG 1
Inserti ad intaglio 660/0,6x4,5-1x5,5 2
Inserti a croce PH 660 PH 1-2 2
Inserti esagonali 660 E 3-4 2

333 K/SB10333 K/SB10
U03330143

280 TQ280 TQ
U02800800

333 K/SH8333 K/SH8
U03330142

Assortimento COMBIDRIVE con inserti
• Fornito con una selezione di 6 inserti da 1/4”.

Assortimento COMBIDRIVE in astuccio di nylon 
• Fornito con una selezione di lame.
• Include un astuccio da cintura in nylon.

Chiave a T portainserti 
• Doppio portainserti esagonale magnetico da 1/4”.
• Capacità massima del portainserti: inserto per viti esagonali

incassate misura 6 mm oppure viti Torx misura T40.
• Estremità con quadro portabussole da 1/4”.
• Acciaio speciale altamente legato al cromo vanadio.
• Esecuzione cromata.

Fornito senza 
inserti USAG 660

8
PEZZI

10
PEZZI

PORTAINSERTI
MAGNETICO DA 1/4”

CRICCHETTO
INTEGRATO

CRICCHETTO
INTEGRATO

ATTACCO QUADRO DA
1/4” PER BUSSOLE

210 mm
di lunghezza

€ 62,00

€ 110,00

€ 37,70

€ 42,00

€ 74,00

€ 26,40

INDICE PER CATEGORIE - CLICCA QUI

CLICCA QUI
per vedere 

il video

CLICCA QUI
per vedere 

il video
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INSERTI E CHIAVI MASCHIO


